
Obědové Menu

Polévky

   Kuřecí vývar s nudlemi                                                  

   Zeleninový krém s krutony                                                  

Týdenní nabídka 18.-22.12.2023

Hovězí svíčková na smetaně

Vepřová plec na smetaně

Vepřové výpečky s dušeným zelím

Křenová omáčka s uzenou krkovicí

Bramborové knedlíky plněné uzeným, červené zelí 

Halušky se slaninou a dušeným zelím

Pečený bůček s dušeným zelím

Uhlířské špagety

139,-

129,-

129,-

139,-

149,-

139,-

139,-

139,-

149,-

Kuřecí stripsy 149,-

Grilovaný hermelín s liškovou omáčkou a salátem 149,-

   Smažený sýr s tatarkou                                                              105,-

Přílohy

 40,-

 45,-

   Vařené brambory                                                              

   Houskové knedlíky                                                            

   Bramborové knedlíky                                                             

   Bramborová kaše                                                              

   Těstoviny                                                 

Hranolky                                                 

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

a)

b)

c)

d)

e)

f)

Menu Box                                                 

g)

h)

Bramboráčky 3ks                                 

35,-

35,-

35,-

40,-

35,-

45,-

55,-

5,-

Steak z krkovice s hříbkovou omáčkou

   Boršč                                              50,-



Polední menu vydáváme v čase 11.00 - 14.00hod.

Aktuální polední menu naleznete na www.penzion14.cz.

Jídlo z hygienických důvodů nedáváme do vlastních

jídlonosičů. 

Nabízíme možnost vyzvednutí jídla ve Vámi určený čas.

Možnost platby hotově či kartou.

Sledujte nás na facebooku, instagramu, jen tak Vám

neuniknou chystané akce na Penzionu14

INFORMACE

KONTAKT

Rezervace a objednávky: Tel.: 797686965

www.penzion14.cz

Facebook: 

https://www.facebook.com/restaurace14/

Instagram:

https://www.instagram.com/restauraceapenzion14/


